Решение
 межведомственной комиссии по профилактике правонарушений
в городском округе Верхняя Пышма
от 22.12.2017

1. Принять к сведению доклады: начальника МО МВД России «Верхнепышминский» Новикова А.А.; главного государственного санитарного врача в Орджоникидзевском, железнодорожном районах г. Екатеринбурга, в г. Березовском, в г. Верхняя Пышма Лушева В.Б.

       2. Рекомендовать МО МВД России «Верхнепышминский» (Новиков А.А.):
       Привлекать представителей администрации ГО Верхняя Пышма к участию в профилактических мероприятиях по пресечению фактов продажи суррогатной алкогольной продукции, в том числе несовершеннолетним.
       Информацию о проделанной работе предоставить в комиссию по профилактике правонарушений в ГО Верхняя Пышма.
       Срок – до 20.06.2018

3. Секретарю межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в городском округе Верхняя Пышма  (Рудаковой О.Н.):
При составлении  Плана работы межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в городском округе Верхняя Пышма  на 2018 год учесть  предложения, поступившие от членов комиссии.
       Срок – до 28.12.2017

         4. Контроль за выполнением протокольного решения заседания межведомственной комиссии по профилактике правонарушений  в городском округе Верхняя Пышма   оставляю за собой.

Заместитель главы администрации по общим вопросам,
[bookmark: _GoBack]заместитель председателя комиссии                                                             Н.А.Резинских